Interrogatus si adoravit Guilelmum Belibasta, hereticum, vel 
alium seus alios hereticum seu hereticos, respondit quod non. 

Interrogatus si credidit errores supra per eum confessatos, 
respondit quod non.

Interrogatus si scit personas alias commisisse in dicto crimine 
heresis, nisi ut supra confessus est, respondit quod non. 

Interrogatus si volebat aliquid addere vel diminuere confes-
sioni sue superius per eum facte coram dicto domino episcopo, 
respondit quod non, set in ea, ut dixit, stare volebat et perseverare 
tanquam vera et legitime facta, et nichil plus tunc voluit confiteri.

Post que anno Domini MºCCCºXXIIº, die secunda mensis iulii, 
dictus Guilelmus Maurs, in iuditio constitutus in domo episcopali 
Appamiarum coram dicto domino episcopo, et religioso viro fratre 
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Iohanne de Belna, ordinis Predicatorum, inquisitore heretice pravi-
tatis in regno Francie per Sedem Apostolicam deput(at)o, iuravit ad 
sancta iiiior Dei Evangelia, per ipsum corporaliter manu sua tacta, et 
de et super omnibus fidem catholicam tangentibus, et super facto 
heresis de se, ut principalis, et de aliis, vivis et mortuis, ut testis, 
dicere meram et plenam veritatem. Et tunc, lectis sibi et recitatis 
intelligibiliter et in vulgari abstraccionibus suarum confessionum 
superius coram dicto domino episcopo factis, dixit et respondit se 
velle stare et perseverare in confessionibus suis et abstraccionibus 
coram dictos dominus episcopus et inquisitor factis et sibi lectis  
et recitatis, et eas ratificavit et approbavit. Dicens se velle vivere et 
mori in eisdem, et nichil addidit vel diminuit in eisdem, quarum 
abstraccionum in sentencia contra dictum Guilelmum inferius 
ferenda plenius continetur. Et ibidem fuit assignata dies dicto 
Guilelmo ad audiendum sententiam super predictis, videlicet dies 
dominica sequens in cimiterio sancti Iohannis martiris de Appamiis.

Qua die dominica dicto Guillelmo Maurs, assignata videlicet 
IIIIª die mensis iulii, comparuit in dicto cimiterio sancti Iohannis, 
et quia dicti domini episcopus et inquisitor circa alias personas 
erant multum occupati, non fuit processum de tota dicta die ad 
sententiam ferendam contra dictum Guilelmum. Set in crastinum, 
videlicet die lune sequenti, predicti domini episcopus et inquisitor 
ad sententiam ferendam contra dictum Guilelmum Maurs proces-
serunt in modum qui sequitur:

Noverint universi et cetera.
Queratur dicta sententia in libro sententiarum heretice pravitatis.